令和６年４月吉日

関係者の皆様

地域の皆様

栗真小学校創立 150周年記念事業

実行委員会会長 増田 耕治

津市立栗真小学校創立１５０周年記念行事の開催について

 若草の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、本校の

教育活動に深いご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 さて、津市立栗真小学校創立１５０周年記念行事を、下記のとおり開催することと

なりました。ぜひ参加していただきますよう、よろしくお願いいたします。

 なお、保護者や学校関係者の皆様も多数ご参加いただきますので、ご理解ご協力を

いただきますようよろしくお願いいたします。

記

１ 日時  令和６年５月２５日（土）

      午前９時３０分～１１時３０分（受付９時１０分～）

２ 場所  津市立栗真小学校 体育館

３ 内容  （１）校歌斉唱

      （２）実行委員会会長・校長挨拶

      （３）来賓代表の挨拶

      （４）記念品寄贈

      （５）栗真小学校の歴史・児童代表発表

      （６）津市消防音楽隊の演奏

          ※現時点での予定です。

４ その他

・当日は、スリッパ等を持参いただきますよう、お願いします。また、会場に多数の

皆様がご参集いただきますことから、状況に応じてマスクの着用をお願いします。

・可能な限り徒歩又は自転車でご来校いただきますようご協力をお願いいたします。

・お車でお越しの方は、駐車場として運動場を開放いたしますので、運動場サッカー

ゴール付近に、奥から順に止めていただきますようお願いします。なお、敷地内は

歩行者に十分注意いただき、安全運転でお願いいたします。

 ・西昇降口から入場し、受付を済ませてから、体育館にお入りください。

 ・５月２３日、２４日、２５日、２８日の１０時から１６時まで、本校会議室にて、

周年記念に係る展示を開催しています。ぜひご観覧ください。

担当 栗真小学校 教頭

   電話 ２３２－３０４１